

From: Langberget, Stein
Sent: Thu, 1 Sep 2022 21:10:56 +0000
To: Arkivtenesta; Liv Røthe
Subject: Deres ref 22-00526 - revisjon Oddsen

Norsk Tipping viser til revisjonsrapport om Oddsen av 1. juni 2022.

Norsk Tipping er tilfreds med at tilsynet finner dokumentert at selskapet har grundig oppfølging av ansvarlig spill på Oddsen, og at tilsynet anerkjenner organiseringen rundt Sportsspillenheten

Tilsynet avdekket ingen avvik, men revisjonen resulterte i én merknad. Norsk Tipping vil i dette brevet redegjøre for hvordan selskapet vil følge opp Lotteritilsynets anbefaling:

Lotteritilsynet anbefaler Norsk Tipping utreder om det finnes ytterligere tiltak som sikrer og dokumenterer om tiltak for ansvarlig spill på Oddsen flytter spillere i grønn retning.

Som tilsynet er kjent med, har Norsk Tipping utarbeidet balanserte kanaliseringsmål som ser hele spillporteføljen i sammenheng. I forlengelsen av dette arbeidet, jobber selskapet med en egen kategoristrategi som skal svare ut kanaliseringmålene for sportsspill. Denne vil bli presentert for Lotteritilsynet når den er ferdigstilt. Et av de sentrale føringene der er at man skal arbeide for at sportsspilltilbudet skal ha en forsvarlig innretning basert på den til enhver gjeldende markedssituasjon.

De ulike sportsspillobjektene har ulik risikoprofil. Norsk Tipping vil jobbe med å styrke attraktiviteten på den del av porteføljen som har lavest risikoprofil, blant annet med å utvikle pott-spill som f.eks. Tipping. Videre vil selskapet øke attraktiviteten innenfor de objektene som har spillstopp før konkurranse har startet.

Norsk Tipping har i senere tid også gjort vesentlige endringer i tilbudet for nettkasinospill. Dette mener selskapet vil være et effektivt bidrag til å flytte omsetningen fra sårbare kasinospillere over til sportsspill, som har en langt lavere risikoprofil i selskapets portefølje, og også beskytte sportspillinteresserte kunder på generelt grunnlag.

Norsk Tipping mener at tiltakene samlet vil gi et sterkt bidrag til å flytte oddsspillere i grønn retning. Norsk Tipping jobber med å skaffe enda bedre innsikt og forståelse for hvordan spillernes spillmønster endrer seg. Flere analyser er etablert og er under utvikling. Tilsynet vil bli holdt orientert om dette arbeidet.

Stein Langberget

Spesialrådgiver til administrerende direktør

Selskapsutvikling, internasjonale relasjoner og myndighetsdialog

M: +47 414 04 246

T: +47 62 51 40 00



Denne e-posten kan inneholde fortrolig informasjon. Hvis du ikke er rettmessige mottaker bes du slette denne.

This email may be confidential. Please delete if not the addressee.

This email and any attached files are confidential and may be legally privileged. If you are not the intended recipient, any disclosure, reproduction, copying, distribution, or other dissemination or use of this communication is strictly prohibited. If you have received this transmission in error please notify the sender immediately and then delete this email. Email transmission cannot be guaranteed to be secure or error free as information could be intercepted, corrupted, lost, destroyed, arrive late or incomplete, or contain viruses. The sender therefore is in no way liable for any errors or omissions in the content of this message, which may arise as a result of email transmission. If verification is required, please request a hard copy.